

**COMERCIAL EXPRESS DEL  
PACIFICO LIMITADA**



**RUT: 76296220-9**

CONDELL 1378

VALPARAISO - VALPARAISO

LIBRERIA JUGUETES REGALOS EQUIPOS E INSUMOS  
COMPUTACIONALES

**BOLETA ELECTRONICA N° 300063**

**FECHA: 25-02-2026**

**S.I.I. - VALPARAISO**

**\*\*\*\*\* DETALLE DE ARTICULOS \*\*\*\*\***

|                                     |   |         |
|-------------------------------------|---|---------|
| CUADERNO ROSS 100 HOJAS 7MM         |   |         |
|                                     | 3 | \$790   |
|                                     |   | \$2.370 |
| CUADERNO COLLEGE LINEAS 100hjs. PRO |   |         |
|                                     | 1 | \$1.490 |
|                                     |   | \$1.490 |
| CUADERNO COLLEGE CAL.HORIZ.PROARTE  |   |         |
|                                     | 1 | \$1.490 |
|                                     |   | \$1.490 |
| CUADERNO COLLEGE LISO 100 hjs. CROQ |   |         |
|                                     | 1 | \$1.190 |
|                                     |   | \$1.190 |
| CUADERNO UNIVERSITARIO MARVEL PROAR |   |         |
|                                     | 2 | \$1.900 |
|                                     |   | \$3.800 |
| CUADERNO UNIVERSITARIO HOMBRE ARANA |   |         |
|                                     | 3 | \$1.990 |
|                                     |   | \$5.970 |
| GOMA DE BORRAR RETRACTIL COLORES PA |   |         |
|                                     | 1 | \$990   |
|                                     |   | \$990   |
| GOMA DE BORRAR PLASTICA S-20 PROART |   |         |
|                                     | 1 | \$490   |
|                                     |   | \$490   |
| SACAPUNTA ACRILEX DOBLE             |   |         |
|                                     | 1 | \$990   |
|                                     |   | \$990   |
| ESSTUCHE BOX MINECRAFT              |   |         |
|                                     | 1 | \$7.900 |
|                                     |   | \$7.900 |
| PEGAMENTO EN BARRA 36GRS RHEIN      |   |         |
|                                     | 1 | \$990   |
|                                     |   | \$990   |

|                |                  |
|----------------|------------------|
| <b>NETO</b>    | <b>\$ 23.253</b> |
| <b>IVA 19%</b> | <b>\$ 4.417</b>  |
| <b>TOTAL</b>   | <b>\$ 27.670</b> |

